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Trä är inte bara en värdefull och hållbar 

resurs - som vi är mycket medvetna om

av dess nuvarande knapphet - utan också 

ett material som avslöjar sin individualitet, 

dess alldeles egna ”ådring”, på fler 

otaliga sätt än något annat material. 

Med årets nya produkter riktar vi strålkas-

tarljuset ännu mer mot de mönster i 

naturen som gör trä så unikt och äkta.

Det innebär rustika graderingar i nya 

färger, levande texturer och skyddande 

ytbehandlingar, samt nya sätt att se på 

det klassiska fiskbensmönstret, som verk-

ligen ger det en fräsch och autentisk twist. 

Gör dig redo för nya produkter som gör 

ett statement - de är inte bara sofistike-

rade och har en fantastisk design, utan 

sparar också resurser.

Naturens mönster
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Ännu mer kreativ frihet 
Om något har varit klassiskt och tidlöst i 

århundraden, kan det då fortfarande vara 

högsta mode? Om du pratar om fiskbens-

mönster är svaret ja! Från Hong Kong till 

Kapstaden, från San Francisco till 

München, från Tokyo till Rio, har fiskbens-

mönstrade trägolv tagit världen med 

storm i flera år. 

Faktum är att trenden har blivit en mega-

trend. År 2023 kommer vi presenterar vi 

därför nya aspekter av det mest populära 

mönstret av alla och utökar vårt sortiment 

av Herringbone Click 138 mm-golv med nya 

färger, sorteringar och ytbehandlingar.
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Fiskbensmönster 
med Click



Ek Animoso, Live Pure lack, Fiskben Click
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Unik, oavsett atmosfär 
BOEN Fiskben Click är en framgångssaga. Och vi 

skriver nu ett nytt kapitel med ett utökat produkt-

sortiment; snygga nya färger, i kombination med 

nya sorteringar och ytbehandlingar, gör det nu 

ännu enklare att skräddarsy det klassiska fiskbens-

mönstret till din personliga inredningsstil. 

Nya valmöjligheter inkluderar varmare ektoner till 

svalare elegans, oljade eller skyddade med Live 

Pure lack, våra nya mönstrade golv i tre skikt finns 

nu i fler varianter än någonsin - för ännu större 

kreativ frihet.

Ek Vivo, Live Natural olja, Fiskben Click

Tekniska data
► Dimensioner: 14 × 138 × 690 mm

► 3-skikts trägolv

► 5G-Click profil

► Slitskikt: ca. 3,5 mm

► Live Pure lack, Live Natural olja

► Borstad

► 4-sidig fas
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ETT MÖNSTER - GRÄNSLÖST
MÖJLIGHETER

Ek Animoso,  Live Pure lack
Fiskben Click

Ek Pale White,  Live Pure lack
Fiskben Click

7



8

Fiskbensmönster med Click
Nya grepp på en klassiker
Livfullt, varmt, elegant eller mysigt, skandinaviskt, 

och ljusa, oljade, lackerade eller med en naturlig 

finish - de nya golven i vårt Fiskben Click sorti-

ment erbjuder en hisnande variation. Vad de alla 

har gemensamt är den omisskännligt unika eken.

Ek Honey, Live Natural olja

Lysterfullt och varmt med Live Natural olja
Våra nya rustika golv utstrålar helt enkelt äkthet 

tack vare sina livfulla graderingar, samtidigt som 

de är tidlösa och eleganta som ”fiskbensklassiker”. 

Knutar och färgvariationer sätter starka accenter.

Detta understryks av behandlingen med Live 

Natural-olja. 

De nya Herringbone Click-golven, med sina 

borstade och oljade skyddsytor, har en sofistikerad 

glans och sätter scenen för ett välkomnande men 

ändå smakfullt hem. Fullt av värme och trivsel.

Ek Vivo, Live Natural oljaEk Vivo vit, Live Natural olja

Live Natural 
olja
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Ek Adagio, Live Pure lack Ek Animoso, Live Pure lack

Ek Vivo, Live Pure lack Ek Pale White, Live Pure lack

Ultramatt skydd med Live Pure lack 
Från klart, lugnt och diskret till hela trädets 

livfullhet och variation. Ett klassiskt mönster som 

helt enkelt utstrålar naturlig karaktär. På så sätt 

kombinerar våra golv skenbara motsatser: 

mysighet och lätthet, komfort och elegans.

När de behandlas med vår Live Pure ytlack 

kompletteras dessa egenskaper med något 

exceptionellt elegant: en ultramatt finish.

Men detta är mer än bara ett kraftfullt estetiskt 

uttalande. Live Pure ger nämligen också ett 

optimalt skydd mot damm, smuts och 

vätskeabsorption.

Live Pure 
lack



Storslaget i alla avseenden 
Den obehindrade ökningen av mönstrade 

golv, särskilt fiskbensmönstrade, har inspi-

rerat oss till stora saker: vårt nya Fiskben 

Click Castle mäter 209 mm i bredd och 

1045 mm i längd. Ett stort format som gör 

stort intryck och som av vissa kallas för 

”valben”.

Design, tidlös elegans och exklusivitet tas 

till nya nivåer med detta magnifika golv. 

Det förvandlar varje rum till ett verkligt 

designstatement och erbjuder helt nya 

möjligheter till en klassisk och samtidigt 

modern tolkning av rymd.

Fiskben Click Castle
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Ek Adagio, Fiskben Click Castle

Extra 
stort
format
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Ek Adagio, Fiskben Click Castle

Ett ”valben”-mönster som inspirerar 
till nya idéer    
Det nya BOEN Fiskben Click Castle-formatet gör 

nu fiskbensmönstrade trägolv - som redan är en 

global trendsättare - till ett ännu mer attraktivt 

alternativ för husbyggare, arkitekter och designers. 

Detta ”valben”-mönster öppnar upp för nya och 

spännande alternativ som gör att varje rum kan 

göra ett stort intryck. 

Träets ådring och placeringen av remsorna i 

dessa mönstrade golv med tre skikt ger upphov 

till spännande design med antingen en naturligt 

oljad eller Live Pure-lackerad yta.
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Ek Adagio,  Live Pure lack
Fiskben Click Castle

Ek Adagio
Fiskben Click Castle

ETT UTTALANDE
SOM GÖR SKILLNAD
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Ek Adagio, Live Pure lack, Fiskben Click Castle
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Fiskben Click Castle
Tekniska data
► Dimensioner: 14 × 209 × 1045 mm

► 3-skikts trägolv

► 5G-Click profil

► Slitskikt: ca. 3,5 mm

► Live Pure lack, Live Natural olja

► Borstad

► 4-sidig fas

Ek Adagio
Fiskben Click Castle
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Fiskben 
Click Castle

Ek Adagio, Live Natural olja Ek Animoso, Live Natural olja

Ek Vivo, Live Natural olja

Rustik värme med Live Natural olja
Oavsett om det är den lugna graderingen hos 

Ek Adagio, den mer livfulla Ek Animoso eller den 

kraftfulla autenticiteten hos Ek Vivo, är den 

unika rustika karaktären hos dessa fiskbensgolv i 

stort format omisskännlig. 

Ytorna, som har oljats naturligt med Live 

Natural olja, har en subtil glans som ger träet 

ett något mörkare och varmare utseende.

Nya dimensioner av en trendsättare
Ek kan vara många saker, men aldrig tråkigt, 

vilket bevisas av färgerna och graderingarna i 

vårt nya Fiskben Click Castle-format. 

Fantastisk design möter otaliga färgtoner, som 

sträcker sig från varmare till ljusare nyanser. 

Resultatet är en modern, tidsenlig tolkning av 

en traditionell klassiker.

Live Natural 
olja
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Ek Vivo, Live Pure lack

Ultramatt livfullhet med Live Pure lack
Ren livfullhet: Ek Adagio, Ek Animoso och  

Ek Vivo - som ingår i serien Fiskben Click Castle 

- visar upp hela spektrumet av äkta ek i en ny 

dimension. De är varierade, autentiska och 

vackra. 

Tack vare vår innovativa Live Pure-lack får 

ytorna på de nya golven en ultramatt look och 

framstår som något ljusare och mer diskreta. 

Dessutom har de ett utmärkt skydd mot damm, 

smuts och vätskeabsorption.

Ek Animoso, Live Pure lack

Ek Adagio, Live Pure lack

Live Pure 
lack



Nu skyddad med ultramatt Live Pure
Den storslagna effekten av rymliga 

vardagsrum accentueras ytterligare av 

plankor i storformat. Våra exklusiva Chale-

tino-golv, med sina imponerande långa 

och breda plankor, sänder ut ett djärvt 

stilmeddelande och finns nu också 

tillgängliga med vår innovativa Live 

Pure-ytbehandling. 

Sex nya rustika golv med ultramatt lack 

för att hålla träytorna helt skyddade mot 

smuts, damm och vätskeabsorption. Vi 

erbjuder också två nya rustika golv oljade 

med Live Natural. För ännu mer charm.

Chaletino
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Ek Pale White, Live Pure lack, Chaletino
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Ek Traditional, Live Pure lack, Chaletino

Exklusiv hantverksskicklighet - skydd ingår
Chaletino breda plankor i stort format ger 

trädets karaktär och de livfulla ådringarna i 

dess trä ännu mer i förgrunden. 

Våra nya Chaletino-golv erbjuder ett attraktivt 

alternativ för att ge stora rum en rustik känsla 

av rymd, särskilt för arkitekter och ddesign-

intresserade husbyggare. Och de är nu tillgäng-

liga med vår Live Pure lack ytbehandling.

Tekniska data
► Dimensioner: 15/ 20 × 300 × 2750 mm

► 3-skikts trägolv

► Not/ Fjäder låssystem

► Slitskikt: ca. 3,5 mm / ca. 4,5 mm

► Live Pure lack, Live Natural olja

► Borstad, Handgjorda (Ek Senses)

► 4-sidig fas
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Ek Senses,  Live Natural olja
Chaletino

Ek Grey Harmony,  Live Pure lack
Chaletino

CHALETINO:
THINK BIG 

21
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Chaletino 

Ek Canyon, Live Natural olja Ek Senses, Live Natural olja, djupborstad, handgjorda

Naturligt oljad och full av karaktär
Ek Senses Chaletino och Ek Canyon

Chaletino-golv är sprängfyllda med 

naturlig livfullhet. De ger liv åt träets unika 

egenskaper på ett extraordinärt sätt och 

gör det till både en visuell och en taktil 

upplevelse. 

Ek Senses har en karakteristiskt rustik ton; 

den djupborstade ytan, som förädlats för 

hand med en naturlig träeffekt, innebär att 

detta golv sänder en kraftfull signal.

Nya färger, rustika sorteringar
Sex nya rustika golv som utstrålar livfullhet i 

ett urval av snygga färger. 

Med plankor som mäter 30 cm i bredd och  

2,75 meter i längd, Chaletino är större än 

någonsin, vilket gör det perfekt för rymliga rum. 

Tack vare naturligt oljade eller Live Pure-

lackerade ytfinishar har de nya golven också 

utmärkt hållbarhet.

Live Natural 
olja
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Ultramatt och väl skyddat
Våra fyra nya Chaletino-golv - Ek Traditional, 

Ek Canyon, Ek Pale White och Ek Grey Harmony 

- har ännu mer gemensamt än bara sin Live Pure 

ytbehandling, som ger dem fullständigt skydd mot 

damm, smuts och vätskeabsorption och ger dem 

en spectakulär ultramatt look. 

Deras naturliga struktur och utsökta ådring gör 

dessa stora plankor ännu mer levande, med 

trädet och dess karaktär tydligt i varje blick på 

dessa förtjusande golv.

Ek Pale White, Live Pure lack

Ek Traditional, Live Pure lack

Ek Grey Harmony, Live Pure lack

Ek Canyon, Live Pure lack

Live Pure 
lack



Resursbesparande elegans
En viktig aspekt av vårt arbete med trä är 

den resursbesparande användningen av 

detta fantastiska material. Det betyder 

dock inte att vi är utan. 

Tvärtom: vi använder alla aspekter av 

trädets ved med stor effektivitet. Det 

innebär att vi också omvandlar träslag 

som nu har mer mer levande och slående 

texturer, kanske till och med på grund av 

klimatförändringarna, till helt rustika golv. 

Våra nya Espressivo-golv, som visar upp 

hela spektrumet av träslag, är ett utmärkt 

exempel. Sex nya golv som är fulla av 

karaktär, autenticitet och sofistikering.
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Rustik
Espressivo golv



Ek Authentic, Espressivo
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Ek Soft Brown, Espressivo

Uttrycksfullt vackert och helt unikt 
Rustika golv har varit på modet i många år,  

inte minst för att deras autentiska utseende 

framhäver alla typer av olika inredningsstilar. 

Därför erbjuder vi våra redan framgångsrika 

ytfärger Ek Authentic och Ek Soft Brown i den 

rustika Espressivo-sorteringen och utökar 

därmed vårt sortiment inom detta område. 

Båda golven finns tillgängliga i alla tre plank-

bredder. För verkligt unik kreativ frihet.

Tekniska data
► Dimensioner: 
 14 × 138/209 × 2200 mm
 13,2 × 181 × 2200 mm

► 3-skikts trägolv

► 5G-Click profil

► Slitskikt: ca. 2,7 mm / ca. 3,5 mm

► Live Matt Plus lack, Live Natural olja 

► Borstad

► 2-sidig fas

26



Ek Authentic, Espressivo
Ek Authentic i Espressivo-sorteringen visar ek när 

den är som mest levande, ja, när den är som 

vildast. Vi erbjuder Ek Authentic Espressivo, i alla 

tre plankbredder. Skönheten i den autentiska och 

orörda naturliga looken förstärks ytterligare med 

den fina glansen från ytbehandlingen med Live 

Natural-olja.

Ek Soft Brown, Espressivo
Ek Soft Brown Espressivo: Levande gyllene färger 

och en levande struktur som har en otroligt 

uppfriskande effekt. Detta beror delvis på den 

extremt matta ytan, eftersom alla tre plank- 

bredderna har behandlats med vår innovativa 

Live Matt Plus-lack. Resultatet är en lättskött yta 

som inbjuder till beröring.

Ek Authentic, Espressivo, Live Natural olja Ek Soft Brown, Espressivo, Live Matt Plus lack
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Naturlig
livlighet
Ek i all sin prakt
Två nya golv som visar de populära ytfärgerna 

Ek Authentic och Ek Soft Brown när de är som 

mest levande. 

Dessa Espressivo-varianter finns i bredderna 

138 mm, 181 mm och 209 mm och utstrålar rustik 

charm.

Live Natural 
olja

Live Matt 
Plus lack
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Upplev det perfekta golvet i vårt digitala showroom på:
boen.com/sv-se/produkter/

Besök ett av våra

utställningslokaler eller

vårt digitala showroom


